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Uczestnicy postępowania 
 
Dotyczy: postępowania pn.  Modernizacja systemu oświetlenia zewnętrznego poprzez budowę instalacji 
fotowoltaicznej na terenie Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie – znak. ZP/2501/29/24 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie udziela poniżej odpowiedzi na zapytanie wykonawcy. 
 
Pytanie. 
Zamawiający w siwz umieścił zapis dotyczący sposobu chłodzenia falownika  wymóg " chłodzenie za pomocą 
wentylatorów " , na rynku producenci oferują falowniki o znacznie lepszych parametrach które mają chłodzenie 
przez konwekcję , falowniki takie pracują w wymaganych przez Zamawiającego warunkach a dodatkową mają 
znaczni lepsze parametry pracy oraz pracują znacznie ciszej. 
Czy zamawiający dopuszcza zastawanie chłodzenie falownika przez konwekcję?  
Odpowiedź. 
Zamawiający dopuści rozwiązanie zaproponowane , jeśli wybrany wykonawca udowodni zamawiającemu w 
trakcie prac projektowych, że chłodzenie falownika przez konwekcję ma lepsze parametry pracy (w tym w 
zakresie natężenia hałasu). 

Pytanie. 
Zamawiający w PFU wymaga od Wykonawcy dla konstrukcji carport wystawienia certyfikatu CE, czy na dowód 
tego Zamawiający będzie wymagał od oferentów wystawienia odpowiedniego wzoru certyfikatu CE  oraz 
deklaracji własności użytkowych i obowiązkowego załączenia tych dokumentów do składanych ofert ? 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie wymaga złożenia wskazanych w pytaniu dokumentów wraz z ofertą 
 
Pytanie. 
Czy Zamawiający wymaga aby przygotowana przez Wykonawcę dokumentacja carportów oraz instalacji została 
przedstawiona do akceptacji przez Zamawiającego ? 
Odpowiedź. 
Tak. 
 
Pytanie. 
Czy w związku z faktem iż wykonawca ma dokonać „Zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia 
na budowę” przewiduje możliwość wydłużenia okresu realizacji prac dla części nr 1 do 6 miesięcy od podpisania 
umowy? 
Odpowiedź. 
Zamawiający akceptuje wydłużenie terminu realizacji dla części nr 1 do 5 miesięcy od daty zawarcia umowy. 
 
Pytanie. 
Czy konstrukcja carportów ma uwzględniać odpowiednią dla lokalizacji inwestycji strefę wiatrową i śniegową 
zgodnie z obowiązującymi przepisami ? 
Odpowiedź. 
Tak 
 
Pytanie. 
Czy carporty mają być przytwierdzone do zaprojektowanych i wykonanych fundamentów ? 
Odpowiedź. 
Tak 
 
Pytanie. 
Czy Zamawiający wymaga wykonania dokumentacji projektowej carportów przez wykonawcę zgodnie z 
oczekiwaniami Zamawiającego umożliwiającej podczas akceptacji dokumentacji np. zmiany wysokości, 
rozstawów podpór, szerokości miejsc postojowych itp, czy oczekuje dostarczenia gotowych rozwiązań dostępnych 
na rynku ? 
Odpowiedź. 
Dokumentacja projektowa winna uzyskać akceptację zamawiającego, a to oznacza jego prawo do wprowadzania 
zmian w stosunku do otrzymanego od wykonawcy projektu. 
 
Pytanie. 
Czy zamawiający dla prac które wykażą wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunku „minimum dwa 
zamówienia obejmujące zaprojektowanie, dostawę, instalację i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej , wykonanej 
na konstrukcji typu carport i wartość każdego, pojedynczego zamówienia nie była mniejsza niż 400 000,00 złotych 
brutto. Wymaga aby wykazane prace były wykonane po uzyskaniu Pozwolenia na budowę lub dokonania 
„Zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę”? 
 
Odpowiedź. 



 
 
Zamawiający nie modyfikuje treści ustalonego warunku udziału w postępowaniu. 
 
Pytanie. 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu falownik bez wyświetlacza, 
wszystkie informacje potrzebne do monitowania instalacji zawarte są w aplikacji inwertera, a sam wyświetlacz 
podwyższa tylko jego koszt. 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie modyfikuje w tej kwestii opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie. 
Prosimy o informację czy Zamawiający zapewnia dostęp do Internetu na obiekcie. Jeżeli nie to czy po stronie 
Wykonawcy jest zapewnienie routera, kto również w takim przypadku zapewnia karty SIM i ich doładowania? 
Odpowiedź. 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie komunikacji przewodowej lub bezprzewodowej. W sytuacji zastosowania 
komunikacji przewodowej, dostęp do internetu zapewni zamawiający. Wykonawca będzie w takim wypadku 
zobowiązany do wykonania okablowania sieciowego, uruchomienia połączenia sieciowego i uwzględnienie 
kosztów związanych z tymi czynnościami w ofercie. W przypadku zastosowania komunikacji bezprzewodowej 
wykonawca będzie zobowiązany do pokrycia kosztów związanych z jej uruchomieniem oraz utrzymaniem 
(aktywna karta sim na okres 36 miesięcy od daty końcowego protokołu odbioru) 
 
Pytanie. 
Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie carportu, który nie wymaga zezwolenia na budowę kierując się 
potwierdzeniem od Producenta, że nie jest wymagane. 
Odpowiedź. 
Tak. 
 


